
Çuvaldaki 20 milyon
Bank Asya’nın içini boşaltan FETÖ, kuruma el konulma ihtimali belirince karapara planınıBank Asya’nın içini boşaltan FETÖ, kuruma el konulma ihtimali belirince karapara planını
devreye soktu. Manisa il imamı A.Ş, içinde kaynağı belirsiz 20 milyon TL bulunan çuvalı gecedevreye soktu. Manisa il imamı A.Ş, içinde kaynağı belirsiz 20 milyon TL bulunan çuvalı gece
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Manisa'da paralel yapıya yönelik başlatılan operasyonun detayları ortaya çıkmaya başladı.
Türkiye genelinde Paralel Devlet Yapılanması/Fetullahçı Terör Örgütü'ne (PDY/FETÖ) yönelik
yürütülen soruşturmanın Manisa ayağında örgüte ait Bank Asya'da nasıl karapara aklandığı da
deşifre oldu. Yeni Şafak'ın emniyet kaynaklarından elde ettiği bilgilere göre örgüt bir gece 18-20
milyon TL parayı çuvalla bankaya getirerek örgüt üyelerinin hesaplarına aktardı. İşte
Manisa'daki soruşturma dosyasına giren ayrıntılar:

PARALARI MANİSA İL İMAMI GETİRDİ

17-25 Aralık darbe girişimlerinin ardından örgüt yöneticileri Asya Katılım Bankası'na el
konulacağını düşünerek milyon dolarlık bir plan kurdu. Bankaya el konulmasını engellemek
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isteyen örgüt, Bank Asya hesaplarına para kanalize etti. Örgütün Manisa il imamı A.Ş, kaynağı
belirsiz 18-20 milyon TL'yi bir çuval içinde bankanın merkez şubesine getirdi. Çuvalla getirilen
bu para, mesai saati dışında örgüt mensuplarının hesaplarına

1-2 dakika aralıklarla paylaştırıldı. Paranın paylaştırıldığı esnada hesap sahipleri banka
şubesinde bulunmuyordu. Sözkonusu karapara bu yöntemle aklandı.

BLOKEYLE KONTROL

Dönemin banka müdürü N.M.Ş, hesaplara aktardığı bu paralara bloke koydurarak örgüte ait
paranın kontrolleri dışına çıkmasını engellemeye çalıştı. Örgüt mensuplarının hesabındaki
paralar daha sonra yurtdışındaki paralel kuruluşlara aktarıldı. Soruş-turma kapsamında
bankada yapılan aramalarda çok sayıda imzalı ancak içi boş dekont ele geçirilmiş, dijital veri ve
dokümanlara da el konulmuştu. Örgütün Manisa il imamı ile sözkonusu banka müdürü
hakkında da yakalama kararı çıkarıldı. İki isim şu anda firari durumda.

Bu sefer kelepçesiz

Manisa'da paralel örgüte yönelik operasyonda önceki gün gözaltına alınan 25 şüpheli sağlık
kontrolünden geçirildi. 'Terör örgütü kurmak, yönetmek, üye olmak, finansa etmek, anayasal
düzeni değiştirmek' iddialarıyla haklarında soruşturma başlatılan zanlılar, gruplar halinde
getirildikleri Manisa Devlet Hastanesi'nde muayene edildi. İlk gün elleri kelepçeli olarak sağlık
kontrolü için hastaneye getirilen şüphelilerin, dün kelepçesiz oldukları gözlendi. Aralarında
işadamı, avukat, doktor ve banka çalışanlarının da bulunduğu 35 zanlıya yönelik yakalama
kararı çıkarılmış, bunlardan 26'sı gözaltına alınmıştı. Kayıp durumdaki 9 şüpheliden 1'ine daha
ulaşılınca gözaltındaki zanlı sayısı 27 oldu. Bunlardan 2'si ifadelerinin ardından serbest
bırakıldı. Yakalama listesinin 1 numarasında paralel örgüt lideri Fetullah Gülen bulunuyor.
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'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.

Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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